62.63385.31
Zylinder fir Holz

Material: Zinkdruckguss

Ausfiihrung: verchromt poliert

Montage: Schlissel verschieden schliessend
Glasstéarke: 19 mm

Verkaufseinheit (VE): St

Packungseinheit (PE): 1.00

Form: rund

Glasbearbeitung: Glasbohrung : @22 mm

-

\‘s\\\\\\\\\\mu -



4 14

6-8

39

99

25




